



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ - 5/ 195 /2017

Wrocław, dnia 15.03.2017r.

INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „*Dostawa protez naczyniowych*”

Dotyczy Pakietu 1

Pytanie 1

Czy Zamawiający w pakiecie 1 poz.1 wyrazi zgodę na zaoferowanie protezy o długości 40 cm spełniającej pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do postępowania w pakiecie 1 poz.1 protezy o długości 40 cm z zastrzeżeniem iż spełniają pozostałe wymagania SIWZ.

Pytanie 2

Czy Zamawiający w pakiecie 1 poz.2 wyrazi zgodę na zaoferowanie protezy o długości 70 cm spełniającej pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do postępowania w pakiecie 1 poz.2 protezy o długości 70 cm z zastrzeżeniem, iż spełniają pozostałe wymagania SIWZ.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści protezy o grubości 0,5 mm, pozostałe parametry bez zmian ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do postępowania protezy o grubości 0,5 mm przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści w poz. 4 w miejsce pierwotnych parametrów protezy o długości 45 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do postępowania pakiecie 1 poz.4 protezy o długości 45 cm z zastrzeżeniem, iż spełniają pozostałe wymagania SIWZ.

Pytanie 5

Prosimy o dopuszczenie w miejsce pierwotnych parametrów protez uszczelnionych żelatyną wchłanianą na drodze hydrolizy, dwustronnie welurowanych, grubość ściany 0,55mm.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie 6

Prosimy o dopuszczenie w pozycji 1 w miejsce pierwotnych parametrów protez o długości 25cm lub 50cm dla średnic 18-24mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w poz. 1 protezy uszczelniane kolagenem o długości 25cm lub 50cm dla średnic 18-24mm z zachowaniem pozostałych parametrów bez zmian.

Pytanie 7

Prosimy o dopuszczenie w pozycji 4 w miejsce pierwotnych parametrów protez o długości 45cm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w poz. 4 protezy uszczelniane kolagenem o długości 45 cm z zachowaniem pozostałych parametrów bez zmian.

Dotyczy Pakietu 2

Pytanie 1

Prosimy o dopuszczenie w miejsce pierwotnych parametrów protez uszczelnionych żelatyną wchłanianą na drodze hydrolizy, dwustronnie welurowanych, grubość ściany 0,55mm, bez impregnacji solami srebra, ale z możliwością łączenia jonowego powleczenia protezy z antybiotykiem.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie 2

Prosimy o dopuszczenie w pozycji 1 w miejsce pierwotnych parametrów protez o długości 45cm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w poz. 1 protezy uszczelniane kolagenem o długości 45 cm z zachowaniem pozostałych parametrów bez zmian.

Pytanie 3

Prosimy o dopuszczenie w pozycji 2 w miejsce pierwotnych parametrów protez o długości 30cm dla średnic 10-16mm oraz długości 50cm dla średnic 18-24mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w poz. 2 protezy uszczelniane kolagenem o długości 30cm dla średnic 10-16mm oraz długości 50cm dla średnic 18-24mm z zachowaniem pozostałych parametrów bez zmian.

Pytanie 4

Prosimy o dopuszczenie w pozycji 3 w miejsce pierwotnych parametrów protez o długości 60cm.

Odpowiedź: Zamawiający w poz. 3 dopuszcza do postępowania protezy uszczelniane kolagenem o długości 60 cm z zachowaniem pozostałych parametrów bez zmian.

Dotyczy Pakietu 3

Prosimy o dopuszczenie w miejsce pierwotnych parametrów protez z możliwością wielokrotnej resterylizacji przy użyciu tlenu etylenu lub pary, ze zbrojeniem spiralnym zewnętrznym na całej długości protezy, z możliwością dowolnej regulacji zbrojenia, poprzez jego odwiniecie.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Dotyczy Pakietu 4

Prosimy o dopuszczenie w miejsce pierwotnych parametrów protez z możliwością wielokrotnej resterylizacji przy użyciu tlenu etylenu lub pary.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania protez z możliwością wielokrotnej resterylizacji przy użyciu tlenu etylenu lub pary pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów przyjętych przez Zamawiającego bez zmian.

Dotyczy Pakietu 5

Pytanie 1

Prosimy o dopuszczenie w miejsce pierwotnych parametrów protez uszczelnionych żelatyną pochodzenia wołowego, wolną od BSE.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania w Pakiecie nr 5 protezy uszczelnione żelatyną pochodzenia wołowego, wolną od BSE.

Pytanie 2

Prosimy o dopuszczenie w miejsce pierwotnych parametrów protez prostych o długości 30cm dla średnic 6-16mm oraz 25cm lub 50cm dla średnic 18-24mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania w Pakiecie nr 5 protez prostych o długości 30cm dla średnic 6-16mm oraz 25cm lub 50cm dla średnic 18-24mm.

Pytanie 3

Prosimy o dopuszczenie w miejsce pierwotnych parametrów protez rozwidlonych o długości 45cm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania w Pakiecie nr 5 protez rozwidlonych o długości 45cm.

Dotyczy Pakietu 6

Pytanie 1

Czy Zamawiający w pakiecie 6 wyrazi zgodę na zaoferowanie protezy naczyniowej z PTFE prostej, o standardowej grubości ściany zamiast o zmiennej grubości ściany na odcinku 7 cm, długości 50 cm spełniającej pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie 2

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 6 protezy PTFE do przetok tętniczo-żylnych o 2-warstwowej strukturze ściany, z warstwą elastomeru plus warstwa PTFE, umożliwiającego nakłucie protezy w 24 godziny po implantacji. Końce protezy z pojedynczą warstwą PTFE, celem ułatwienia tunelizacji protezy i szycia. Długość jak w siwz, średnica 6mm. Proteza dostępna w postaci prostej i w postaci pętli.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania w pakiecie nr 6 protez wyspecyfikowanych w zapytaniu pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów przyjętych przez Zamawiającego bez zmian.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIEM DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. J. J. Raziuk